AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2022

RETIFICAÇÃO

O Município de Marques de Souza, com endereço na Rua Getúlio Vargas, 796,

Marques de Souza/RS, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO

do Edital da Tomada de Preços nº 06/2022, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

A EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO DA EMEI BRILHO DE INFÂNCIA, localizada na Avenida

Benjamin Dörr, nº 75, Bairro Centro, neste município de Marques de Souza. A data de recebimento

de envelopes e abertura dos mesmos será no dia 19 DE SETEMBRO DE 2022, ÀS 8H30MIN.

Maiores informações pelo telefone (51) 3705-1122 ou pelo e-mail

licita@marquesdesouza.rs.gov.br. Marques de Souza, 30 de agosto de 2022. FÁBIO ALEX

MERTZ – Prefeito.

mailto:licita@marquesdesouza.rs.gov.br